平 成 2 5 年 1 1 月 2 9 日

各  位
会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 木村 典之
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 常務執行役員総合企画部長 鈴木 俊一

(TEL．03-5604-7709)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．幹部人事（平成 25年 12 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

池田 光彦 開発製造本部付 商品企画部長

小野 裕明 商品企画部長 商品企画部

岸 猛
海外営業本部

タイ駐在員事務所長
購買部

２．関係会社人事（平成 25 年 12 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

堀尾 類治
東風井関農業機械（湖北）有限公司

副総経理

(株)井関松山製造所

常務取締役 社長補佐

業務企画部担当

兼 業務企画部長

大西 眞一
東風井関農業機械（湖北）有限公司

品質管理部長

(株)井関新潟製造所

取締役

品質保証部長

以  上